ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« __ » ________ 20___г.

         г. Осташков

№_____
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018г. №134 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Управление жилищным фондом Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решениями Осташковской городской Думы от 26.09.2019г. №215 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе» (с изменениями и дополнениями) и от 26.12.2019г. №226 «О бюджете Осташковского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями), постановлением Главы муниципального образования «Осташковский  район» от 02.12.2013г. №906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский  район» Тверской области» (с изменениями), Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018г. №134 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Управление жилищным фондом Осташковского городского округа на 2018-2023 годы» с изменениями от 25.04.2018г. №613; от 18.05.2018г. №795; от 18.10.2018г. №1750; от 24.12.2018г. №2214; от 24.01.2019г. №80; от 18.02.2019г. №241; от 15.04.2019 №641; от 01.07.2019г. №1116; следующего содержания:
1.1. в паспорте программы:

В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»:

- В строке «Программа «Управление жилищным фондом Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»:
- по графе «2019 год» цифры «5582327,02» заменить  цифрами «16079418,30»

- по графе «2020 год» цифры «630000,00» заменить  цифрами «1848048,66»

- по графе «2021 год» цифры «630000,00» заменить  цифрами «1530000,00»

по графе «2022 год» цифры «530000,00» заменить  цифрами «1530000,00»

по графе «2023 год» цифры «530000,00» заменить  цифрами «1530000,00»

- по графе «Всего» цифры «53428386,24» заменить  цифрами «68043526,18»

В строке «Подпрограмма 2 Расселение аварийного жилищного фонда  Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»:
- по графе «2019год» цифры «5532327,02» заменить  цифрами «16029418,30»

- по графе «2020год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «1348048,66»

- по графе «2021год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2022год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2023год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «Всего» цифры «51328382,24» заменить  цифрами «65943522,18»

1.2. В пункте «Общий объем бюджетных средств, необходимых на реализацию Подпрограммы» Подпрограммы 2, цифры «51328382,24» заменить цифрами «65943522,18»
1.3. В таблице 2

1.3.1. по строке «Задача 1»

- в графе «всего» цифры «5132832,24» заменить цифрами «65943522,18»
 - по графе «2019 год» цифры «5532327,02» заменить  цифрами «16029418,30»
- по графе «2020 год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «134088,66»

- по графе «2021 год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2022 год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2023 год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

1.3.2 по строке «Мероприятие 3»

- в графе «всего» цифры «42124718,43» заменить цифрами «45843599,43»
- по графе «2019 год» цифры «1266847,21» заменить  цифрами «1185728,21»

- по графе «2022 год» цифры «0» заменить  цифрами «1000000,0»
по графе «2023 год» цифры «0» заменить  цифрами «1000000,0»
1.3.3. по строке «Мероприятие 4»

- по графе «2019 год» цифры «1471099,61» заменить  цифрами «1444374,29»

1.3.4. по строке «Мероприятие 5»
- в графе «всего» цифры «5247329,20» заменить цифрами «16270313,46»
- по графе «2019 год» цифры «2694380,20» заменить  цифрами «13399315,80»

- по графе «2020 год» цифры «0» заменить  цифрами «318048,66»
1.3.5 по строке «всего»

- в графе «всего» цифры «51328382,24» заменить цифрами «65943522,18»
- по графе «2019 год» цифры «5532327,02» заменить  цифрами «16029418,30»

- по графе «2020 год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «1348048,66»

- по графе «2021 год» цифры «130000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2022 год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

- по графе «2023 год» цифры «30000,00» заменить  цифрами «1030000,0»

1.4. в приложении 1 к муниципальной программе «Управление жилищным фондом Осташковского городского округа на 2018-2023 годы»:
1.4.1. по строке «Программа всего»:
- в графе «2019» цифры «5582327,02» заменить цифрами «16079418,30»

- в графе «2020» цифры «630000,00» заменить цифрами «1848048,66»
- в графе «2021» цифры «630000,00» заменить цифрами «1530000,00»
- в графе «2022» цифры «530000,00» заменить цифрами «1530000,00»
- в графе «2023» цифры «530000,00» заменить цифрами «1530000,00»
- в графе «Значение» цифры «53428386,24» заменить цифрами «68043526,18»
1.4.2. по строке «Подпрограмма 2 всего»:

- в графе «2019» цифры «5532327,02» заменить цифрами «16029418,30»
- в графе «2020» цифры «130000,00» заменить цифрами «1348048,66»
- в графе «2021» цифры «130000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «2022» цифры «30000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «2023» цифры «30000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «Значение» цифры «51328382,24» заменить цифрами «65943522,18»
1.4.3. по строке «Задача 1»

- в графе «2019» цифры «5532327,02» заменить цифрами «16029418,30»
- в графе «2020» цифры «130000,00» заменить цифрами «1348048,66»
- в графе «2021» цифры «130000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «2022» цифры «30000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «2023» цифры «30000,0» заменить цифрами «1030000,00»
- в графе «Значение» цифры «51328382,24» заменить цифрами «65943522,18»
1.4.4. по строке «Мероприятие 2»

- в графе «2019» цифры «100000,0» заменить цифрами «0»
- в графе «Значение» цифры «270000,0» заменить цифрами «170000,0»
1.4.5. по строке «Мероприятие 3»

- в графе «2019» цифры «1266847,21» заменить цифрами «1185728,21»
- в графе «2020» цифры «100000,0» заменить цифрами «1000000,0»
- в графе «2021» цифры «100000,0» заменить цифрами «1000000,0»
- в графе «2022» цифры «0» заменить цифрами «1000000,0»
- в графе «2023» цифры «0» заменить цифрами «1000000,0»
- в графе «Значение» цифры «42124718,43» заменить цифрами «45483599,43»
1.4.6. по строке «Мероприятие 4»

- в графе «2019» цифры «1471099,61» заменить цифрами «1444374,29»
- в графе «Значение» цифры «3686334,61» заменить цифрами «3659609,29»
1.4.7. по строке «Мероприятие 5»
- в графе «2019» цифры «2694380,20» заменить цифрами «13399315,80»
- в графе «2020» цифры «0» заменить цифрами «318048,66»

- в графе «Значение» цифры «5247329,20» заменить цифрами «16270313,46»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Осташковского городского округа Николенко И.А.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                            А.А.Титов

_1344162894.unknown